各  位

平成 13 年 3 月 5 日

平成１３年３月期 期末配当に関するお知らせ

                       上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社

                        （コード番号：４９７１ 大証 NJ スタンダード）

                       本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番 地

                       問 合 せ 先       取締役  社長室長  前田  和夫

                              T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

 当社は、平成 13 年 3 月 5 日開催の取締役会において、当期の期末の１株当り配当予想について、下記の

通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は平成 13 年 1 月 30 日をもちまして、大阪証券取引所のナスダック・ジャパン市場に上場いたしま

した。また、当社の電子基板製造用薬品は、好調なデジタル家電やクルマ、医療検査器具などの電子基板

の製造に多く使用されております。そのため当社の今期業績は順調に推移しております。更に海外市場に

おいても当社電子基板製造用薬品の信頼性が高く評価されており､薬品の使用量が増加しております。こ

れもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

  つきましては、株主の皆様方に感謝の意を表すため、平成 13 年 6 月に開催予定の第 32 回定時株主総会

におきまして、下記の通り普通配当 15 円 00 銭に加え､ナスダック・ジャパン上場記念配当5 円 00 銭の実

施をご提案申し上げる予定でありますのでお知らせいたます。

２．平成 13 年 3 月期(第 32 期)期末利益配当案

普通配当    １株につき             15 円 00 銭
記念配当    １株につき                               5 円 00 銭
  計      １株につき             20 円 00 銭

(ご参考)

１．平成 12 年 3 月期(第 31 期)利益配当
          普通配当  １株につき           10 円 00 銭

２．前回の配当予想(平成 13 年 2 月 15 日付発表第３四半期の業績等の概況)
                 普通配当  １株につき           10 円 00 銭

以上